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SEÇİMDE 
SANDIĞA  
GÖMDÜK

10
Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel 
Merkezi’nde, Genişletilmiş 
İl Başkanları Toplantısı’nda 
açıklamalarda bulundu. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan AK 
Partili belediyelere seslenerek: 
“Su aboneliklerinde KDV 
indirimi kadar indirim yaparak, 
enflasyonla mücadelemize katkıda 
bulunmalıdır.” ifadelerini kullandı. 
Kılıçdaroğlu’nun son zamanlardaki 
çağrılarına da yanıt veren Erdoğan: 
“Son günlerde Kılıçdaroğlu karşıma 
çık diye yeri göğü inletiyor. Halbuki 
biz Kılıçdaroğlu’nun karşısına 
sandıkta çok çıktık. Kılıçdaroğlu’nu 
10 seçimde de sandığa gömdük.” 
dedi.
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BİZ BUNU DA AŞARIZ
Malum çevreler nasıl terörü bile 
kendi emelleri için bir siyasi 
nemalanma vesilesi görüyorlarsa, 
ekonomiye de sadece bu gözle 

bakıyorlar. Milleti zerrece umursadıkları yok.
Zaten ekonomiye dair herhangi bir çözüm, 

proje ve vizyonları da yok.
Hangi konuda var ki! Tek bildikleri her şeye 

“yanlış” deyip karşı çıkmak!  
Oysa siyaset başkalarının yanlışları değil 
kendi “doğrularınız” üzerinden yapılır.  
Nedir doğrunuz; bilen, söyleyen yok!

Dolayısıyla ekonomide de tek bilip 
istedikleri, hükümetimizin vatandaşlarımızı 
enflasyona ezdirmemeye karşı verdiği büyük 
mücadeleye köstek olmak, bunun başarılı 
olmaması için çırpınmak, piyasalara korku, 
panik ve tedirginlik aşılayarak bundan siyasi 
rant devşirmeye çalışmak.

Aynı hayallere dolar kuru üzerinden 
oynanan oyunlarda ve faiz tartışmalarında da 
kapılmışlardı. Dolar ve faiz konusunda umutları 
boşa çıktı.

Pahalılık ve fiyat artışları konusunda da 
hüsrana uğramaları yakındır. Şunu da biliyoruz:

Dünya enerji fiyatlarındaki yükselmenin 
küresel bir enflasyona yol açması kaçınılmazdı 
ama biz bu kaçınılmazlığı, büyümemizin, 
yatırımları ve istihdamı geliştirmemizin 
rahatsızlık verdiği çevrelerin dolar kuru 
oyunlarıyla daha da derinden yaşadık.

Ancak Cumhurbaşkanımızın her 
vesileyle söylediği gibi; şu ahdimizden de 
bir an dahi taviz vermedik, vermiyoruz: 
Milletimizi enflasyona ve hayat pahalılığına 
ezdirmeyeceğiz.

Bu nedenle de, asgari ücretin ve 
emekli maaşlarının artırılmasından tarımla 
uğraşanlara dönük gübre fiyatlarının 
düşürülmesine, gıdada yüzde 7 indirimden 
enerji giderlerindeki devlet yardımının 
artırılmasına kadar neredeyse her gün yeni bir 
düzenleme hayata geçiriliyor.

Diğer yandan, Cumhurbaşkanımızın 
çağrısıyla AK Partili belediyelerin su indirimi 
konusunda birbiriyle nasıl yarıştıklarını da 
iftiharla görüyoruz.

Fiyatları aşağıya çeken düzenlemelere 
karşı bildiğini okumaya çalışanlar olduğunu da 
biliyoruz.

Fiyat artışlarını ticari vurguna dönüştürmeye 
ilaveten, bunu bir siyasi manivela olarak 
kullanan siyaset güdümlü tüccarların da, onlar 
fiyat artırdıkça sevinç çığlığı atan siyasilerin de 
farkındayız.

Örneğin, siz CHP ve ortaklarının bir kere bile 
haksız fiyat artışı yapmaya çalışanlara dönük bir 
tek uyarısını, bir tek kızgınlık cümlesini hatta bir 
tek sitemini gördünüz mü?

Çünkü onların derdi millet değil, kendi siyasi 
ihtirasları, kendi küçük hesapları, kendi ikbal ve 
çıkarları! Gördünüz işte;

Bizim belediyelerimiz su fiyatlarını 
indirirken, CHP’li İBB suya yüzde 100’ü aşan 
zamlar yapmaya kalkıştı. Neyse ki AK Parti 
grubumuz buna izin vermedi.

Milletimiz müsterih olsun; biz nasıl siyasi 
alanda “Önce millet” deyip tüm vesayet 
odaklarının zincirlerini söküp attıysak, 

ekonomide de her zaman “önce Millet” deyip 
sofralarımızı enflasyonist vesayete mahkum 
etmek isteyenlere de asla göz açtırmayacağız.

Denetimleri en yoğun ve en etkili şekilde 
sürdürecek, milletin sofrasına göz dikenlere hak 
ettikleri en ağır cezaları vermekten asla imtina 
etmeyeceğiz.

İstihdam üreten yatırımlara, enerjide dışa 
bağımlılığı azaltacak projelere kesintisiz devam 
edeceğiz.

İhracatta kırdığımız kendi rekorlarımızı 
daha üst seviyeye çıkaracağız. Baharla birlikte 
turizm gelirlerinde yaşayacağımız büyük 
artıştan başlayarak, kademe kademe tüm 
ekonomik alanlarda gelişme ve büyümemizi 
artırıp inşallah Cumhuriyetimizin 100. 
yılında enflasyonu da tek haneli rakamlara 
düşüreceğiz.

Çünkü bu taahhüt herhangi bir siyasetçinin 
sıradan lafı değil, ömrünü bu ülkeye adamış, 
yapmayacağını söylemeyen söylediğini 
de mutlaka yapan Genel Başkanımız 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın 
sözüdür.

2002’de nasıl bir Türkiye devralıp bugün 
sağlıktan savunma sanayiine, alt yapıdan terörle 
mücadeleye, vesayetsiz siyasetten özgür 
kamusal yaşama nereden nereye geldiğimizi 
bilen Milletimiz, bunu da çok iyi bilir.

“Muhtar bile olamayacak” manşetlerinden 
kapatma davalarına, 367 garabetinden Ordu 
göreve mitinglerine, dört koldan saldıran terör 
örgütlerinden, hendek kazma küstahlıklarına, 
17-25 Aralıktan 15 Temmuzlara kadar Milletle 
birlikte neleri aşmadık ki biz!

Bu günleri de aşarız Allah’ın izniyle.
Kısa sürede sisler dumanlar dağılıp köpükten 

algılar ve ajans işi halüsinasyonlar bittiğinde;
Bize bir kere daha siyaseti Milletle 

yapmanın başarısı ve onuru… 
Yuvarlak masa etrafında yuvarlak laflarla poz 
veren CHP ve ortaklarına ise Milletsiz siyasetin 
yalnızlığı ve hüsranı kalır. 

Milletle birlikte neleri aşmadık 
ki! Bu günleri de aşarız Allah’ın 

izniyle. Kısa sürede sisler 
dumanlar dağılıp köpükten 

algılar ve ajans işi halüsinasyonlar 
bittiğinde; bize bir kere daha 

siyaseti Milletle yapmanın 
başarısı ve onuru… Yuvarlak 

masa etrafında yuvarlak laflarla 
poz veren CHP ve ortaklarına ise 

Milletsiz siyasetin yalnızlığı ve 
hüsranı kalır. 

BAŞKAN’DAN 02
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İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, NTV’de 
canlı yayın programına 
katıldı. Sunucu Ahmet 
Arpat’ın gündeme ilişkin 
sorularını yanıtlayan İl 
Başkanımız Kabaktepe’nin 
açıklamalarından öne çıkan 
satır başları şöyle;
“TÜRKİYE’NİN MESELELERİYLE  
İLGİLİ DEĞİLLER”

Siyasi partilerin bir araya gelmesinde 
bir sorun yok. Bu yapılan toplantı 
Türkiye’nin bir meselesini konuşmaktan 
ziyade 2023 seçimlerinde Erdoğan’sız 
bir Türkiye üzerine bir toplantı seyrinde 
olduğunu gördüğümüz için çok bir anlam 
ifade etmiyor.

“TEK ORTAK NOKTALARI  
ERDOĞAN KARŞITLIĞI”

- Farklı yönlere bakan partilerin tek bir 
konuda uzlaşarak bir araya gelmelerini 
anlamlı bulmuyoruz. Türkiye’nin Suriye, 
Doğu Akdeniz, Karabağ, Suriye gibi 
politikaları nasıl olacak dediğimizde 

cevap veremeyen partilerin sadece 
Erdoğan karşıtlığı üzerinden bir araya 
gelmesi doğru değil.

“ADAY BELİRLEMEDE  
DAHİ KRİZ YAŞIYORLAR”

Daha ortaya koyduğunuz sistemi 
kiminle taşıyacağınız belli değil. 
Daha adayları belli değil. Adayla ilgili 
tartışmaları örtmek için farklı konulara 
yöneliyorlar.  Masada nasıl oturacağınıza 
karar veremeyip iki hafta tartışıyorsanız 
sadece Erdoğan karşıtlığı üzerinden bir 
ortaklık zemini oluşmaz.

“ZAFERE İNANCIMIZ TAM”
Türkiye’nin 2023 seçimlerini 

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın ve 
Cumhur İttifakı’nın kazanacağına 
inancımız tam. Orada bir şüphemiz 
yok. O günkü masa bile tartışmalı bir 
masadır HDP’nin çağırılmamasının 
kavgası yaşanış, bunun gölgesi 
düşmüştür O masa nereye oturacaklarını 
bile belirleyemedikleri bir masadır. 
Daha masada nasıl oturacaklarına 
karar veremeyen parti liderlerinin 
cumhurbaşkanı adayı çıkarma 
konusunda da kavgaya tutuşacaklarını 
düşünüyorum.

“VATANDAŞLARIMIZA 
GEREKEN DESTEĞİ 
VERECEĞİZ”
Küresel bazdaki krizin kendi enerjisini 
üretemeyen ülkelerde oluşan fiyat 
artışını doğurdu. Cumhurbaşkanımızın 
da bahsettiği gibi, küresel krizin halkın 
üstünde oluşturduğu baskıyı azaltmak 
için biz elimizden gelen gayreti 
göstereceğiz, tedbirlerimizi alacağız.

“PANDEMİ KAYNAKLI 
KÜRESEL ENERJİ KRİZİ VAR”
Türkiye’de vatandaşımızın gerçek 
gündemi ekonomi. Burada ikili 
bir yaklaşım sergilemeye gayret 
gösteriyoruz. Birincisi Türkiye ve 
dünyanın içinde bulunduğu pandemi 
nedeniyle oluşan enerji üreten ülkelerin 
fiyatlarında ciddi bir artış oldu. Tüm 
dünyada oldu. Dolayısıyla halka yansıdı. 
AK Partinin ekonomi politikasında aldığı 
kararlar neticesinde yaşanan artışlardan 
bahsedemeyiz.

2023 VE 2024 ZAFERİNE  
İNANCIMIZ TAM!
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Kültür ve Turizm Bakanımız Mehmet 
Nuri Ersoy, İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe’yi ziyaret etti. İl Başkanlığımız’da 
gerçekleşen görüşmede gündeme dair 

konular ele alındı. Toplantıda İl Başkan Yardımcılarımız 
ve Komisyon Üyelerimiz de hazır bulundu.

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, 1999-2004 
yıllarında hizmet veren 
İstanbul 9. Dönem İl Genel 

Meclisi Üyeleri ile bir araya geldi. 
Gündeme dair konular görüşüldü. 
2023 ve 2024 seçimlerine yönelik 
çalışmalar hakkında istişare edilerek 
tecrübeli siyasetçilerin birikiminden 
istifade edildi.

KÜLTÜR VE TURİZM 
BAKANIMIZ  
ERSOY’DAN 
ZİYARET

9. DÖNEM İL GENEL MECLİSİ  
ÜYELERİYLE BULUŞTUK
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İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığımız tarafından, evlilik 
hayatında 40 yılı aşan kıymetli 
büyüklerimizin buluştuğu “41 

Kere Maşaallah” programı düzenlendi. İl 
Başkanlığımız’da düzenlenen programa; 
İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl 
Sosyal Politikalar’dan Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Sevim Sayim Madak, 
Dış İlişkiler’den Sorumlu İl Başkan 
Yardımcımız Mahmut Rıdvan Nazırlı ve 
Sosyal Politikalar Başkanlığı İl Komisyon 
Üyelerimiz katıldı.

“SEVGİ EN GÜÇLÜ BAĞDIR”
41 Kere Maşaallah programımıza 

İstanbul’un 39 ilçesinden aralarında şehit 
yakını, gazi, engelli vatandaşlarımızın da 
bulunduğu 150 çift katıldı. 14 Şubat Sevgililer 
Günü anısına çiftlere özel hatıra fotoğrafı 
çekilip salona geçildi. Programda davetlilere 
hitap eden İl Başkanımız Kabaktepe, 
“Çocukların kendi arasında sevgi bağı olur, 
eşler arasında sevgi bağı olur, iş hayatında 
arkadaşlıklar içinde bir sevgi bağı olur. 
Muhakkak bunun en güçlülerinden birisi 
de eşler arasında olan o aşkın, sevginin ve 

EVLİLİKTE 40 YILI AŞAN BÜYÜKLERİMİZ
“41 KERE MAŞAALLAH”  
PROGRAMINDA BULUŞTU

İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, evlilik hayatında 

40 yılı aşan kıymetli 
büyüklerimizin buluştuğu “41 
Kere Maşaallah” programına 

katıldı. Büyüklerimizi 
selamlayıp çiçek takdim eden 

İl Başkanımız Kabaktepe 
programda yaptığı 

konuşmada, “En güçlü bağ 
sevgidir. Sevginin de en güzeli 

eşlerin birbirine duyduğu 
muhabbettir. Kimi 40 yılı kimi 

yarım asrı birlikte yaşamış 
kıymetli büyüklerimize bir 

kez daha maşaallah diyor, size 
ve çocuklarınıza da sağlıklı, 

mutlu, huzurlu bir ömür 
diliyorum” dedi.
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muhabbetin uzun yıllar birlikteliği besleyen, 
uzun yıllar bir arada yaşamanın da birçok 
olumlu katkı sunduğu o sevginin, insan 
hayatının vazgeçilmezi olduğunu bir kere daha 
müşahede ediyoruz. Birçok şeye katlanılmaz 
haldeyken, katlanılabilir kılan şey aramızdaki 
sevgidir. Sevgi en güçlü bağdır. Sevginin de en 
güzeli eşlerin birbirine duyduğu muhabbettir. 
Kimi 40 yılı kimi yarım asrı birlikte yaşamış 
kıymetli büyüklerimize bir kez daha maşaallah 
diyor, size ve çocuklarınıza da sağlıklı, mutlu, 
huzurlu bir ömür diliyorum” dedi.

“SİZLER KADİM MEDENİYETİMİZİN 
HAMURUSUNUZ”
İl Başkan Yardımcımız Sevim Sayim Madak ise 
hürmet, minnet ve şükran duygularının bir nişanesi 
olan programa icabet etikleri için katılımcılara 
teşekkür ederek, “Bugün evlilikte 40 yılı aşmış, aile 
olmanın en güzel örneklerini yaşamış ve yaşatmış, 
topluma rol model olmuş çiftlerle bir araya gelmek 
istedik. Çünkü sizler, yaşadıklarıyla, örnek kişilikleriyle 
bu topluma rol model olan kişilersiniz. Çünkü sizler 
kadim medeniyetin hamurusunuz, mayasısınız. Çünkü 
sizler tecrübeleri yolumuzu aydınlatan rehberimiz, 
ışığımızsınız.” ifadelerini kullandı.
Program, yemek ikramının ardından İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Kent Orkestrası’ndan emekli 
sanatçı İsmail Yılmaz’ın müzik dinletisiyle devam 
etti. İl Başkanımız Kabaktepe, davetlileri tek tek 
ziyaret edip selamlaştı. Günün anısına gül hediye etti. 
Büyüklerimizle sohbet edip bol bol hatıra fotoğrafı 
çektirdi.

“İNSAN, HAYATININ HER AŞAMASINDA SEVGİYE MUHTAÇ”
Dünyada en büyük sermayenin sevgi bağının güçlülüğü olduğuna dikkati çeken 
İl Başkanımız Kabaktepe, konuşmasına şöyle devam etti, “Tabii ki evlilikte eşlerin 
birbirine olan sevgi ve muhabbeti en temel beklenti ve yaklaşım olmakla beraber, insan 
sevgiye hayatının her aşamasında muhtaç. Annenin çocuğa olan sevgisini tartabilir 
misiniz? Babanın evlatlarıyla olan sevgisini ölçebilir misiniz? Aramızda gazilerimiz 
var, şehit yakını büyüklerimiz var. Onların o omuz omuza mücadele ederken birbiriyle 
olan dayanışmalarını sevgiden başka bir şey ile izah edemezsiniz. 14 Şubat vesilesiyle 
sevgiyi, saygıyı, samimiyeti daha çok hatırlıyor olsak da her gün aynı derecede bu 
bahsettiğimiz hususları yaşayabilmek ümidiyle.”

İl Başkanvekilimiz Av. Adem 
Yıldırım Büyükçekmece 
ilçemizi ziyaret etti. 
Büyükçekmece ilçemizde 3 

kademe Yürütme ve Yönetim Kurulu 
Üyelerimiz ve Meclis Üyelerimizle 
bir araya gelen İl Başkanvekilimiz 
Adem Yıldırım; “Büyükçekmece 
ilçemizin yapmış olduğu çalışmaları 
değerlendirdik ve önümüzdeki 

süreçte yapacağımız faaliyetleri 
konuştuk. Rabbim çalışmalarımızı 
bereketlendirsin” şeklinde konuştu.  
Ayrıca İl Başkanvekilimiz Adem 
Yıldırım, aralık ayında en fazla 
üye kaydı yapan İlçe Başkan 
Yardımcımız Fevzi Gökmen ve Ocak 
ayında en fazla üye kaydı yapan 
İlçe Yönetim Kurulu Üyemiz Recep 
Yılmaz’a plaketlerini takdim etti.

SİYASİ HUKUKİ İŞLER

BÜYÜKÇEKMECE İLÇEMİZE ZİYARET
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 İlçe Spor Komisyonu 
Başkanları toplantısı İl Spor 
Komisyonu Başkanımız 
Serhat Karadağ riyasetinde 

ve İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim 
Sayım Madak’ın katılımlarıyla İl 
Başkanlığımızda gerçekleştirildi. 
Toplantıda ilçelerimizde yapılan ve 
yapılması planan faaliyetler ile ilgili 
istişarelerde bulunuldu.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak, Bakırköy İlçe Başkanımız 
Tülin Mazlumoğlu Kestane ve İl 
Şehit Yakınları, Gaziler ve Yetimler 

Komisyonu Başkanımız Selman Enes Yücel vefat 
eden Kore Gazimiz Noman Erdoğan’ı Ataköy 
Ömer Duruk Camii’nden ebediyete uğurladılar. 
Kartaltepe Mahallesinde ikamet etmekte olan 
Gazimizin kederli ailesine baş sağlığı ve sabır 
dileklerinde bulundular.

ÇAM VE SAKURA ŞEHİR  
HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİK

KORE GAZİMİZİ UĞURLADIK

İLÇE SPOR KOMİSYONU 
BAŞKANLARI TOPLANTISI
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Çam ve Sakura Şehir Hastanesi 
Koordinatör Başhekimi Prof. Dr. 
Nurettin Yiğit ve ekibi ile yapılan 
çalışmalar ve hastanenin genel 

durumu ile ilgili istişarelerde bulunuldu. 
Cumhurbaşkanımızın çok önem verdiği 
şehir hastanelerinin değeri yaşanan 
pandemi ile birlikte ön plana çıktı.   

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım 
Madak özellikle pandemi döneminde 
fedakarlıkla ve gayretle çalışmalarını 
yürüten tüm sağlık çalışanlarına 
teşekkürlerini iletti.

Esenyurt İlçe Sosyal 
Politikalar Başkanlığımız 
Esenyurt ilçemizde bulunan 
yetim ve öksüz çocuklara ev 
ziyaretleri gerçekleştirdi.

Esenyurt İlçe Başkanımız Harun 
Özer, İlçe Sosyal Politikalar 
Başkanımız Emine Tekgöz, 
İlçe Aile ve Çocuk Komisyonu 

Başkanımız Meryem Ensari ile teşkilat 
mensuplarımız bu anlamlı ziyaretlere katılım 
sağladılar. Ziyaretlerde çocuklarımız ve 
aileleri ile hasbihal edilerek, çeşitli hediyeler 
verildi.

ÇAM VE SAKURA ŞEHİR  
HASTANESİ’Nİ ZİYARET ETTİK

ÇOCUKLARIMIZI SEVİNDİRDİK

KORE GAZİMİZİ UĞURLADIK

İl Başkan Yardımcımız 
Dr. Sevim Sayım 
Madak ve İl Sosyal 
Politikalar Komisyonu 
üyelerimiz Başakşehir 
ilçemizde bulunan 
Çam ve Sakura Şehir 
Hastanesi’ne ziyarette 
bulundular.
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İl Ekonomi İşleri Başkanlığımız 
tarafından düzenlenen 
Ekonomi Buluşmaları 
Sultanbeyli’de gerçekleştirildi. 
İlçenin önde gelen iş 
insanlarıyla biraraya gelen 
Hazine ve Maliye Bakan 
Yardımcımız Mahmut Gürcan, 
“Kur korumalı TL mevduat 
hesabı uygulamasının henüz 
başlarında olmamıza rağmen 
vatandaşımızın ilgisi yüksek. 
11 Şubat akşamı itibariyle 
kur korumalı TL mevduat 
hesabında 349 milyar liralık bir 
bakiye oluştu” dedi.

İl Ekonomi İşleri Başkanlığımız 
tarafından organize edilen Ekonomi 
Buluşmaları tüm hızıyla devam ediyor. 
Bu hafta Sultanbeyli’de düzenlenen 

programa; Hazine ve Maliye Bakan Yardımcımız 
Mahmut Gürcan, İl Başkan Yardımcısı Ekonomi 
İşleri Birimi Başkanı Gıyaseddin Gergin, İstanbul 
Milletvekilimiz Mustafa Ataş, Sultanbeyli İlçe 
Başkanı Ali Tombaş, Belediye Başkanımız Hüseyin 
Keskin ve ilçenin önde gelen iş insanları katıldı.

“GÜÇLÜ BİR ÜRETİM  
KAPASİTEMİZ VAR”

Üretim kapasitesini güçlendirdiklerini söyleyen 
Gürcan, “İmalat yapacak olan sanayicimize ciddi 
bir destek verildi, vermeye de devam ediyoruz. 
Güçlü bir üretim kapasitemiz var. Ciddi de bir 
ihracat potansiyelimiz var. 180 ülkeye ciddi 
ihracat yapıyoruz. Yüksek miktarda yatırım çeken 
bir merkez olma yolunda ilerliyoruz. Bunlardan 
dolayı da yeni Türkiye ekonomi modelini 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan 
geçtiğimiz dönem açıklamış oldu. Amacımız 
cari açığımızı kalıcı olarak çözmek, orta gelir 
tuzağından çıkmak, kişi başına düşen milli geliri 
yukarıya çıkarmak, küresel değer zincirinde 
Türkiye’yi hak ettiği gibi en üste çıkarmayı 
hedefliyoruz. Kur korumalı TL mevduat hesabı 
uygulamasının henüz başlarında olmamıza 
rağmen vatandaşımızın ilgisi yüksek. Cuma 
akşamı itibariyle kur korumalı TL mevduat 
hesabında 349 milyar lira bir bakiye oluştu. Bu 
gerçekten ciddi bir rakam, vatandaşımızın buraya 
olan talebi, güveni çok önemli” ifadelerini kullandı.

“GIDADAKİ KDV ORANI  
YÜZDE 1’E DÜŞÜRÜLDÜ”

KDV’nin sadeleştirmesi yönündeki ilk 
adımı atarak gıdadaki KDV oranını yüzde 
1’e düşürdüklerini belirten Gürcan, “Bakliyat 
ürünlerinde, temel gıda maddeleri, sebze, meyve 
ürünleri, kuruyemiş, muhtelif baharat ve bebek 
mamaları gibi gıda ürünlerinde KDV yüzde 8’den 
yüzde 1’e düşürüldü. Bu da inşallah toplumun 
refahını artırmak hem de toplum üzerindeki 
enflasyon baskısını azaltarak vatandaşımız için 
daha olumlu bir netice getirecektir. Vatandaşımızın 
bu konuda hassas olması, KDV indiriminden 
önceki ve sonraki fiyatları takip etmesi, gerekirse 
bunu yetkili mercilere düşürmeyen firmaları 
şikayet etmesini bekliyoruz” diye konuştu.

“ÖZEL SEKTÖRDE DIŞ BORÇ 115.5 
MİLYAR DOLARA KADAR GERİLEDİ”

Bankacılık sektörünün çok güçlü olduğunu 
söyleyen Gürcan, “Politika faizlerini aşağıya 
doğru çektik inşallah bundan sonra da hiçbir 
zaman yukarıya doğru seyretmeyecek. Dünya 
genelinde de politika faizleri enflasyonun çok 
altında. Finansal kesim dışındaki firmaların 
net dışı yükümlülükleri 2017’den bu yana 72.3 

milyar dolar azalmıştır. Özellikle kur riskine 
karşı özel sektörün doğal bir korumasını 
sağlamıştır. 187.8 milyar dolarlık dış borç 
şu an itibariyle özel sektörde 115.5 milyar 
dolara kadar gerilemiştir. Olumlu bir hava var. 
Bankacılık sektörümüzde sermaye yeterlilik 
oranlarımız çok iyi yüzde 18.3 seviyesinde 
normalde bunun alt yasal sınırı yüzde 8, 
hedef oranı da yüzde 12 ama Türkiye’deki 
sermaye yeterlilik oranı yüzde 18.3 seviyesinde. 
Bankacılık sektörümüz çok güçlü bir görünüm 
gösteriyor.” diye konuştu.

“TÜRKİYE’NİN GENEL BÜTÇESİNDEKİ 
BOZULMA ÇOK SINIRLI KALDI”

Gürcan, “2021 yılı itibariyle yeni kurulan şirket 
sayısı 111 bin 100 seviyelerine yükseldi. Kapanan 
şirket sayısı da 15 bin 900’ken 2021’de 17 bin 
200 seviyelerinde yüzde 7’lik bir artış göstermiş. 
Konkordato ilan eden şirket sayımız da 2021 yılı 
itibariyle 298’e kadar geriledi ciddi bir iyileşme 
var. Salgına rağmen Türkiye’nin genel bütçesindeki 
bozulma çok sınırlı kaldı. Yatırımlarımıza devam 
ediyoruz. Tarımsal desteklerimizi çok iyi bir 
seviyeye çıkardık. Bu yıl 29 milyar liralık tarımsal 
destek vereceğiz” dedi.  

GÜRCAN: 180 ÜLKEYE İHRACAT YAPAN 
GÜÇLÜ BİR ÜRETİM KAPASİTEMİZ VAR
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İstanbul İl Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Birim 
Başkanlığı olarak; 14 
Şubat Sevgililer Günü’nü 
39 ilçemizde çeşitli 
ziyaretlerle kutladık.

Bu kutlamalar kapsamında; 
Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Birimlerimiz, teşkilatlarımızda 
eşini kaybetmiş teşkilat 

mensuplarımıza, komşularımıza, şehit ve gazi 
yakınlarımıza ziyaretler gerçekleştirerek bu 
özel günlerinde kendilerini yalnız bırakmadılar. 
Ayrıca ilçelerimizde meydanlarda ve 
esnaf ziyaretlerinde, çiçek hediye ederek 
vatandaşlarımızın ve esnaflarımızın 14 Şubat 
Sevgililer Günü’nü kutladılar.

“SEVGİ EMEK İSTER”



 www.akpartiistanbul.com                 

SİVİL TOPLUM VE HALKLA İLİŞKİLER 11

Sivil Toplum ve Halkla 
İlişkiler Birim Başkanlığımız 
bünyesinde faaliyet 
gösteren Balkan 

Komisyonu, 39 ilçemizde belirlenen 
ilçe temsilcileri ile ilk toplantısını İl 
Başkan Yardımcımız, Sivil Toplum 
ve Halkla İlişkiler Birim Başkanımız 
Mehmed Emin Özkaya başkanlığında 

gerçekleştirdi.
İl Başkanlığımızda gerçekleşen 

toplantıya, İl Balkan Komisyonu 
Başkanımız Ebru Saraçoğlu, Sivil 
Toplum ve Halkla İlişkiler Komisyon 
Üyemiz Yusuf İmamoğlu ve İlçe 
Komisyon temsilcileri katılım 
göstererek, komisyon çalışmaları 
hakkında istişarelerde bulundular.

AK Parti İstanbul Sivil Toplum ve Halkla İlişkiler 
Birim Başkanlığı olarak; 13 Şubat Dünya 
Radyocular Günü münasebetiyle 39 ilçemizde, 
yüzlerini görmesek de sesleriyle tanıdığımız, 

gönüllerimizde yer eden tüm radyo çalışanlarımızın 
Dünya Radyocular Günü’nü kutladık.

BALKAN KOMİSYONU İLÇE  
TEMSİLCİLERİMİZ İLE TOPLANDIK

DÜNYA RADYOCULAR GÜNÜ’NÜ KUTLADIK 



 Abu Dabi Veliaht Prensi Şeyh 
Muhammed bin Zayed Al 
Nahyan’ın davetine icabetle 
Birleşik Arap Emirlikleri’ne resmî 

ziyaret gerçekleştiren Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan, Dubai Emiri Şeyh 
Muhammed bin Raşid Al Maktum ile görüştü.

Daha sonra Dubai EXPO’yu ziyaret eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin 
Milli Günü açılışını gerçekleştirdi. Erdoğan’ın 
ziyaretinde Türk Bayrağı göndere çekildi, 
İstiklal Marşı çalındı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Dubai 
EXPO’dakikonuşmasında çevre mesajı 
verdi ve çevreyi korumanın bir yükümlülük 
olduğunu söyledi. Konuşmasında sıfır atık 
projesine gönderme yapan Cumhurbaşkanı, 
Emine Erdoğan öncülüğünde yürütülen 
projeyi hatırlattı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Al Wasl 
Plaza’da düzenlenen Dubai Expo 2020 
Türkiye Ulusal Günü programında yaptığı 
konuşmada, Birleşik Arap Emirlikleri’ni, salgın 
şartlarına rağmen büyük çaplı etkinliğe 
başarıyla ev sahipliği yapmasından dolayı 
tebrik ederek profesyonel ve özverili bir 
çalışma neticesinde ortaya çıktığı aşikâr olan 
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EKONOMİK  
BAĞLANTININ  
GÜÇLENMESİ  
İÇİN ADIMLAR 

ATIYORUZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, BAE’li iş insanları ve 
yatırımcılarla bir araya geldi. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan “Her 
alandaki ekonomik bağlantılarımızın 
güçlendirilmesi için biz de 
gereken adımları atıyoruz. Türkiye 
85 milyonluk nüfusu, yükselen 
sanayi üretimi, nitelikli istihdam 
kapasitesi ve coğrafi konumuyla öne 
çıkan bir ülkedir” dedi. Erdoğan, 
daha sonra Dubai Emiri Şeyh 
Muhammed bin Raşid Al Maktum 
ile görüştü. Türkiye’nin Milli Günü 
açılışını gerçekleştiren Erdoğan’ın 
ziyaretinde Türk Bayrağı göndere 
çekildi, İstiklal Marşı çalındı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ı 
ziyaretinde, Mehter Takımı karşıladı.
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organizasyonda emeği geçen herkesi kutladı.

Birleşik Arap Emirlikleri’nin merhum Şeyh 
Zayid’in liderliği ve vizyonu temelinde kaydettiği 
ilerlemenin takdire şayan olduğunu vurgulayan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Emirliklerin örnek 
teşkil eden atılımlarını yansıtan eserlerden biri de 
hiç şüphesiz Dubai Expo’sudur. Expo 2020’nin 
‘zihinleri birleştirmek, geleceği oluşturmak’ 
şeklinde belirlenen temasını da son derece anlamlı 
buluyorum. Daha aydınlık bir gelecek üzerine hep 
birlikte düşünmeli, buna ulaşmak için beraberce 
hareket etmeli, müşterek, ortak faydalarda 
birleşmeliyiz” diye konuştu.

“TÜM İNSANLARIN ORTAK HAYAT 
ALANI OLAN ÇEVREYİ KORUMANIN 
BİR LÜTUF DEĞİL, BİR YÜKÜMLÜLÜK 
OLDUĞUNA İNANIYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, çevre ve sağlık 
başta olmak üzere dünyanın karşılaştığı felaketler 
ve yeni meydan okumaların, kendilerini hep 
birlikte çözüm aramaya yönlendirdiğini dile 
getirerek şöyle devam etti: “Tarımdan enerjiye, 
çevreden ekonomiye her alanda sürdürülebilirliği 
yakalamak ise öncelikli amaç olarak ortaya çıkıyor. 
Çünkü biz, çevreyi yani tabiatı, Allah’ın eseri ve 
emaneti olarak görüyoruz. Tüm insanların ortak 
hayat alanı olan çevreyi korumanın bir lütuf değil, 
bir yükümlülük olduğuna inanıyoruz. ‘İnsanı 
yaşat ki devlet yaşasın’ anlayışımız, çevrenin 
korunmasını da içeren geniş bir tasavvuru 
ifade ediyor. Çevre politikalarımızı, kalkınma 
politikalarımızı işte bu anlayışla ortaya koymanın 
çabası içerisindeyiz.”

Eşi Emine Erdoğan’ın himayesinde 
2017’de başlattıkları Sıfır Atık Projesi’nin bu 
bakımdan önemli bir örnek olduğunu belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bu projeyle bugüne 
kadar 2 milyon tonun üzerinde atık işlenerek 
ekonomiye kazandırılmış, 3 milyon ton sera gazı 
salınımı önlenmiş, 265 milyon ağaç kesilmekten 
kurtarılmıştır” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin, 
dünyada orman varlığını artıran nadir ülkeler 

arasında olduğuna işaret ederek sözlerini şöyle 
sürdürdü: “Ayrıca Türkiye, bugün yenilenebilir 
enerji kurulum gücünde Avrupa’da 5’inci, dünyada 
12’nci sırada yer alıyor. Paris İklim Anlaşması’nı 
onaylayarak 2053 vizyonumuzun ilk hedefi olarak 
Yeşil Kalkınma Devrimi’ni belirledik. Çevreye 
verdiğimiz önemin bir başka nişanesi olan 
Türkiye’nin ilk elektrikli otomobili TOGG’u da 
burada ayrıca zikretmek isterim. Sergi alanında 
bir maketini gördüğünüz ve önümüzdeki sene 
başından itibaren seri üretime geçecek olan 
TOGG’un, çevrenin korunmasına yapacağı katkı 
açıktır. Türkiye’nin Expo’ya ‘sürdürülebilirlik’ alt 
teması bölgesinde katılımı, bu alandaki güçlü 
duruşumuzun bir ifadesidir. Ne olursa olsun 
kalkınmanın, büyümenin, zenginleşmenin değil, 
insana, tabiata, çevreye saygılı bir gelişme 
sürecinin peşindeyiz. İnancımızın ve kültürümüzün 
bize gösterdiği yol budur. Sergi alanımızın, 
‘medeniyetlerin başlangıç noktasından geleceği 
oluşturmak’ temasıyla kurulmuş olmasının 
gerisinde de bu anlayış vardır.”

Sergi alanının, Türkiye’nin engin tarihini, 

kadim coğrafi birikimini, güçlü sanayisini ve 
dinamik ticaretini temsil ettiğine dikkati çeken 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, alanın kısa 
sürede kurulmasında emeği geçen herkese 
ve desteklerini esirgemeyen ev sahiplerine 
şükranlarını sundu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Bir Arap ülkesi 
ev sahipliğinde gerçekleştirilen ilk dünya fuarı 
olan Dubai Expo’yu yeni bir geleceği hep beraber 
kurmak için bir çağrı olarak değerlendiriyorum. 
50’nci kuruluş yılını bu başarılı organizasyonla 
taçlandıran kardeş Birleşik Arap Emirlikleri’ni bir 
kez daha tebrik ediyorum” ifadesini kullandı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan konuşmasını, 
nazik ev sahipliklerinden dolayı Birleşik Arap 
Emirlikleri’ne teşekkür ederek tamamladı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın hitabının ardından 
modern müzik topluluğunca türküler icra edildi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, daha sonra 
BAE pavilyonuna geçerek pavilyondaki gerçek 
çöl kumundan yapılan, “Rüya çölü” adlı kumul 
tepelerinin bulunduğu alanı gezdi.
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Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, BAE’li iş 
insanları ve yatırımcılarla bir 
araya geldi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan toplantıda BAE’li 
yatırımcılara iş birliği konusunda 
önemli mesajlar verdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları:

Değerli kardeşim Şeyh Muhammed 
bin Zayid’in kasım ayındaki ziyaretiyle 

Türkiye-BAE ilişkilerinde yeni bir dönemi 
başlattık. Ticari ilişkilerin geliştirilmesi, yatırımların 
artırılması konusunda güçlü bir müşterek 
iradeye sahibiz. Dün yaptığımız görüşmelerde 
bu karşılıklı anlayışı bir kez daha teyit ettik. Zira 
13 anlaşmayı imzalamış olduk. BAE, Türkiye’nin 
Körfez bölgesindeki başlıca ticaret ortağıdır. İkili 
ilişkilerimizde duraksama yaşanan dönemde 
dahi ticari ilişkilerimiz hacmini korumuş, özel 
sektörlerimiz arasındaki ortaklıklar canlılığını 
muhafaza etmiştir. Bu durum ikili ekonomik ve 
beşeri ilişkilerimizin köklü bir geçmişe ve sağlam 
bir altyapıya sahip olduğunun ispatıdır.

 Şimdiki ortak hedefimiz, ikili ilişkilerimizi her 
alanda çok daha üst seviyelere taşımaktır. Dün 
sanayi ve ileri teknolojiden taşımacılığa, sağlıktan 
tarıma ve karşılıklı yatırımlara kadar çok geniş 
bir yelpazede imzalanan belgeler, bu hedef 
doğrultusunda birlikte çalışma arzumuzu açıkça 
ortaya koymuştur.

“EKONOMİK BAĞLANTILARIMIZIN 
GÜÇLENDİRİLMESİ İÇİN GEREKEN 
ADIMLARI ATIYORUZ”

BAE, ileti teknoloji şirketlerine ve start-uplara 
finansman desteği ve uygun yatırım fırsatları 
sunuyor. Türkiye ise dinamik ve genç nüfusuyla 
ileri teknoloji geliştiren, küresel ölçekte isim sahibi 
yeni girişimlere öncülük ediyor. Ekonomik açıdan 
birbirini tamamlayan ülkeler olarak kısa sürede 
önemli mesafe alacağımıza inanıyorum. Karayolu, 
havayolu, bankacılık ve finansman başta olmak 
üzere her alandaki ekonomik bağlantılarımızın 
güçlendirilmesi için biz de gereken adımları 
atıyoruz. Türkiye, 85 milyonluk nüfusu, yükselen 
sanayi üretimi, nitelikli istihdam kapasitesi, fiziki 
altyapısı ve coğrafi konumuyla öne çıkan bir 
ülkedir. Koronavirüs salgını sürecinde yaşananlar 
Türk ekonomisinin gücünü, dayanıklılığını ve son 
20 yılda kat ettiği mesafeyi açıkça göstermiştir.

“SALGIN SÜRECİNİ SUHULETLE 
YÖNETTİK”

Türkiye, 85 milyonluk nüfusu, yükselen sanayi 
üretimi, nitelikli istihdam kapasitesi, fiziki altyapısı 
ve coğrafi konumuyla öne çıkan bir ülkedir. 
Koronavirüs salgını sürecinde yaşananlar Türk 
ekonomisinin gücünü, dayanıklılığını ve son 20 
yılda kat ettiği mesafeyi açıkça göstermiştir. Siyasi 
istikrarımız, hızlı karar alma mekanizmalarımız ile 
üretimi, istihdamı, yatırımı teşvik eden yönetim 
anlayışımızla salgın sürecini suhuletle yönettik.

“G20’DE SANAYİ ÜRETİMİ EN ÇOK 
ARTAN ÜLKELERDEN OLDUK”

Küresel ekonominin yüzde 3,4 küçüldüğü 
2020 senesinde, biz yüzde 1,8’lik büyüme oranı 

yakaladık. Aynı dönemde G20’de sanayi üretimi en 
çok artan ülkelerden olduk. Geçen seneyi yüzde 
33’lük artışla 225 milyar doları geçen rekor ihracat 
ve 500 milyar dolara yaklaşan dış ticaret hacmiyle 
tamamladık. Çift haneli oranları bulacağına 
inandığımız 2021 yılı büyüme rakamlarıyla inşallah 
bu başarımızı taçlandırmış olacağız.

“TÜRKİYE, YATIRIMCILAR İÇİN ÇOK 
ÖNEMLİ AVANTAJLAR SUNUYOR”

Dünyada dengeleri altüst eden salgın, bizim 
gibi üretim kapasitesi yüksek ülkelerin önünde 
yeni fırsat pencereleri açmıştır. Türkiye, özellikle 
Asya merkezli üretim ağına alternatif arayışında 
olan yatırımcılar için çok önemli avantajlar sunuyor. 
Nitekim uluslararası yatırımcıların ülkemize ilgisi 
giderek artıyor. Daha önce Türkiye’yi tercih etmiş 
şirketler de ülkemizi üretim, ihracat ve yönetim 
merkezi olarak görmekte, bu kapsamda yatırımlarını 
genişletmektedirler.

 Biz 2003 yılından bu yana 239 milyar dolardan 
fazla doğrudan uluslararası yatırım çekmeyi 
başarmış bir ülkeyiz. Son 16 yılda orta ve doğu 
Avrupa’da en fazla uluslararası doğrudan yatırım 
alan ikinci ülke olmamız, Türkiye’ye duyulan güvenin 
en somut işaretidir. Bunun yanında Türkiye, iş kurma 
ve iş yapma fırsatları bakımından son derece cazip 
bir mevzuata ve uygulamaya sahiptir.

BAE’DE  
YATIRIMCILARA  
ÖNEMLİ  
MESAJLAR

“HAMLELERİMİZ 
ULUSLARARASI 
YATIRIMCILARA İLAVE 
FIRSATLAR SUNUYOR”
Altyapı ortamını iyileştirmeye yönelik 
adımlarımız ve ulaştırma koridorlarını 
birleştiren hamlelerimiz uluslararası 
yatırımcılara ilave fırsatlar sunuyor. BAE 
özel sektörünün önde gelen temsilcileri 
olarak Türkiye ile ticari ortaklıklar ve yatırım 
işbirlikleri tesis etmenin faydalarına tüm 
boyutlarıyla vakıf olduğunuza eminim.
 Denizbank ve Yarımca Limanı gibi başarılı 
örnekler hepinizin malumudur. Türkiye-BAE 
ilişkilerinin hak ettiği seviyeye ulaşmasında 
devlet adamlarının sergilediği irade elbette 
çok önemlidir. Liderlerin görevi, ticaretten 
savunmaya, turizmden enerji ve ulaşıma 
kadar her alanda işbirliğinin üzerinde 
yükseleceği zemini tesis etmektir.
İki ülkenin gerçek potansiyelini bilhassa 
ticaret ve yatırımlarda hayata geçirecek olan 
iş dünyamızın siz kıymetli mensuplarıdır. 
Ticaret Bakanlığımız, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanlığımız, Cumhurbaşkanlığı Yatırım, 
Finans ve Dijital Dönüşüm ofislerimiz, diğer 
kurumlarımız, yeni yatırım projelerinizde 
sizlere gereken her türlü desteği vermeye 
hazırdır.
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 Gençlere önemli mesajlar veren 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
konuşmasından satır başları:

Sayın Bakanlar, sevgili gençler, 
kıymetli misafirler, sizleri en kalbi duygularımla 
selamlıyorum. Sizlerin şahsında Körfez 
bölgesindeki ve gönül coğrafyamızın dört 
bi köşesindeki tüm gençlere selamlarımı 
gönderiyorum. Birleşik Arap Emirlikleri’nin 
geleceği olan siz kıymetli kardeşlerimle 
bir araya gelmekten büyük memnuniyet 
duyuyorum.    Ülkemizde TEKNOFEST gençliği 
diye tabir ettiğim bu gençlik maşallah önüne 
çıkarılan engelleri aşa aşa yoluna kararlılıkla 
devam ediyor. Sizlerin hayata umut ve 
heyecanla bakmanız bize de yeni hedefler için 
cesaret ve ilham aşılıyor. Sizlerden aldığımız 
güçle biz de daha güzel daha müreffeh daha 
huzurlu bir dünyanın tesisi için gece gündüz 
demeden çalışıyoruz.

Bu anlayışla Tükiye ile Birleşik Arap 
Emirlikleri gençliği arasındaki irtibatı ve 
iş birliğini güçlendirmek için yeni adımlar 
atıyoruz. Dün Abu Dabi’de gençlik alanında iş 
birliğine dair mutabakat muhtırasını imzaladık. 
Böylece gençlerimizin hayallerini gerçeğe 
dönüştürmeleri yolunda önemli bir eşiği daha 
aşmış olduk. Sizlerin de bu mutabakatın ruhunu 
hayata geçirme yönünde gereken çabayı 
göstereceğinize inanıyorum.  

“MİLLİ VE ÖZGÜN 
ROKETİMİZLE AY’A SERT İNİŞ 
GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ”

Uzun süreli bir planlamanın ve çalışmanın 
ürünü olan milli uzay programımızı geçtiğimiz 
sene açıkladık. İnşallah Cumhuriyetin 100. 
yılında yani gelecek sene milli ve özgün 
roketimizle Ay’a sert iniş gerçekleştireceğiz. 
Uzay programımızı açıkladığımız günlerde 

Birleşik Arap Emirlikleri’de “Umut” olarak 
adlandırdığı Mars misyonunu gezegenin 
yörüngesine başarıyla yerleştirmişti. O dönemde 
Sanayi ve Teknoloji Bakanımız ile sayın Bakan 
Amirinin sosyal medya üzerinden iki ülkenin 
uzay programlarına karşılıklı takdirlerini ifade 
etmesi dostluğumuzun baki olduğunu tüm 
dünyaya göstermişti.

Geçtiğimiz günlerde yörüngedeki birinci 
yılını tamamlayan Umut esasen hepimizin 
umudunu temsil ediyor. Merhum Şeyh Zayed’in 
vizyonunu takip ederek elde edilen bu başarıda 
emeği geçen herkesi tebrik ediyorum. Türkiye 
ve Birleşik Arap Emirlikleri’nin girişim, yenilik ve 
yatırım ekosistemlerinin birbirini tamamlayıcı 
olduğunu düşünüyorum. 
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SİZLERDEN GÖNÜL ELÇİSİ OLARAK 
HAREKET ETMENİZİ BEKLİYORUZ

 “UZAY AJANSLARIMIZIN DA İŞ 
BİRLİĞİ YAPMASI MÜŞTEREK 
MENFAATLERİMİZE OLACAKTIR”
Dubai Expo’sunun zihinleri birleştirmek 
geleceği oluşturmak tam manasıyla bu 
ahengi yakalamamız gerektiğine işaret 
ediyor. Bu çerçevede uzay, teknoloji, 
start-up şirketleri ve bilimsel iş birliği 
gibi alanlarda ortak çalışmalarımızı hızla 
geliştirmeliyiz. Uzay ajanslarımızın da 
önümüzdeki dönemde etkin iş birliği 
yapması ve tecrübe paylaşımında 
bulunması müşterek menfaatlerimize 
olacaktır. Hep söylediğimiz bir söz var 
kader gayrete aşıktır. Bilim, ilim, hikmet ve 
idrak için önce inanç sonra da gayet gelir. 
Hayallerimizi ve hedeflerimizi ancak bu 
şekilde gerçeğe dönüştürebiliriz. Sizlerin 
ışıldayan gözlerinizde ben bu inancı bu 
azmi ve bu gayreti görüyorum. Rabbim 
yar ve yardımcınız olsun diyor sizleri bir 
kez daha muhabbetle selamlıyorum.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, Dubai Expo’da 

Birleşik Arap Emirlikleri 
Pavilyonu’nda  gençlerle bir 

araya geldi. Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan gençlerle sohbetinde: 

“Gençler olarak sizlerden Türkiye 
ile Birleşik Arap Emirlikleri 

arasında gönül elçileri olarak 
hareket etmenizi bekliyoruz. İki 

dost ve iki kardeş ülke olarak 
geniş bir yelpazede ciddi iş 
birliği imkanlarına sahibiz. 

Özellikle uzay programları ve 
yenilikçi teknolojiler alanında 

benzer vizyonları paylaştığımızı 
görüyorum.” ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
yaklaşık 4 saat süren Kabine 
Toplantısı sonrası açıklamalarda 
bulundu. İşte Erdoğan’ın 

konuşmasından öne çıkan satır başları şu 
şekilde:

 KDV İNDİRİMİ TAKİP EDİLECEK
Devlet ve hükümet işlerini de hem 

yakından takip ettik hem de gereken 
yönlendirmeleri yaptık. Gıda ürünlerindeki 
KDV’yi yüzde 8’den yüzde 1’e düşürme, 
yani etiketlerde doğrudan 7 puanlık bir 
indirim yapma kararımızın müjdesini 
milletimizle paylaşmıştık.

Üreticiden toptancıya ve perakendeciye 
kadar gıdanın tüm süreçlerini kapsadığı için 
enflasyonla mücadeledeki kararlılığımızın 
bir ifadesi olan bu KDV düzenlemesi 
devlet olarak bizim attığımız bir adımdır. 

Bakanlıklarımız KDV indiriminin fiyatlara 
yansıtılıp yansıtılmadığını yakından 
takip edecek, aksi yönde davranış 
sergileyen firmalara gereken yaptırımları 
uygulayacaktır.

GÜÇLÜ TÜRKİYE VURGUSU
Her isteyen evladımızın üniversite 

başta olmak üzere eğitime ulaşabilmesinin, 
her vatandaşımızın kaliteli sağlık hizmeti 
alabilmesinin, kamuda ve hatta sokakta 
değerlerine ve kültürlerine saygılı muamele 
görebilmesinin 81 vilayetimizin hepsinin 
de belirli bir standardın üzerinde temel 
altyapılardan faydalanabilmesinin, 
insanca bir hayat sürmesinin çok zor 
olduğu dönemlerden geçerek bugünlere 
geldik. Eski Türkiye ile bugünkü Türkiye 
fotoğraflarının doğru, sağlıklı bir 
mukayesesini yapmak hepimizin görevidir.
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CANIMIZI YAKAN 
FİYAT ARTIŞLARI 

HEPSİ GEÇİCİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Kabine Toplantısı sonrası 

gündeme dair önemli açıklamalarda 
bulundu. Gıda ürünlerinde KDV 
oranının yüzde 1’e düşürülmesi 

hakkında konuşan Erdoğan, 
Bakanlıkların yapılan indirimin 

fiyatlara yansıtılıp yansıtılmadığının 
takipçisi olacağını ve aksi yönde 

davranış sergileyen firmalara yaptırım 
uygulanacağını belirtti. Hayat 

pahalılığına da değinen Erdoğan, 
“Canımızı yakan fiyat artışları var. Emin 

olun, bunların hepsi geçicidir.” dedi. 
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ELEKTRİK FİYATLARINDA  
YENİ DÜZENLEME
Geçtiğimiz Kabine toplantısında 150 
kw olan en düşük tarife dilimini 210 
kw’a yükseltmiştik. Ocak ayı itibarıyla 
tüketicilerin yüzde 64’ünün düşük tarifeden 
faydalandığını görülmektedir. Bugünkü 
toplantımızda vatandaşlarımızı daha da 
rahatlatacak yeni adımların karawrını 
aldık. 210 kw saate kadarki düşük tarife 
ve üzerindeki yüksek tarife rakamları ilgili 
kurumlarımızca vatandaşlarımız lehine 
yeniden değerlendirilecektir. Küçük esnaf 
ve sanatkarı koruyacak şekilde benzer 
bir kademelendirme yapılacak. STK’ların 
elektriği ticarethane statüsünden konut 
statüsüne dönüştürülecek.

DOĞALGAZ DESTEĞİ
Doğalgaz tüketim desteğiyle ilgili 
hazırlıklar tamamlandı. 4 milyon hane için 
yılda 2 defada ödenmek üzere 450-1150 
arasında değişen miktarlarda doğalgaz 
desteği sağlayacağız. Kronik hastaların 
bulunduğu haneler için bu rakama yüzde 
5 ilave yapılacaktır. Başvurular cuma günü 
başlayacaktır. 15 milyar liralık yeni bir sosyal 
destek paketiyle ilgili hazırlıklara başlanması 
talimatını da verdik. Rüzgar ve güneş enerjisi 
yatırımlarında KDV istisnası ve gümrük 
vergisi muafiyeti uyguluyoruz. Mevcut 
desteklerin kapsamını genişleterek lisanssız 
faaliyetler kapsamındaki yatırımların 4. bölge 
desteklerinden faydalanabilmesini temin 
ediyoruz. böylece yüzde 30 oranında vergi 
indirimi, 6 yıl boyunca prim, sigorta, işveren 
desteği hissesi sağlamış oluyoruz.

ÇİFTÇİLERE MÜJDE
Tarım Kredi Kooperatiflerinin satış 
merkezlerinde hafta başı itibarıyla çay 
gübrelerinin fiyatlarında yüzde 30’a varan 
indirim yaptık. Yarından itibaren can 
gübreyi, amonyum sülfat ve nitro power 
ürünlerinde de yüzde 30 indirime gidiliyor. 
Karma hayvan yemi yüzde 12 indirimle 
yarından itibaren satılmaya başlanacak. Mart 
ayında alınacak pancar bedellerini 1 ay öne 
çekip cuma günü hesaplara yatırıyoruz. Bu 
sezonunu pancar alım fiyatını hasattan önce 
açıklayacağız.

ÖĞRENCİLERE MÜJDE
Yurtlarda 16 GB olan internet desteğini 2 
kat artışla 32 GB’a çıkardık. Şimdi de ikinci 
dönemden başlamak üzere beslenme 
yardımını aylık 570 liradan 750 liraya 
yükseltiyoruz.

Bugün ise artık ülke geneline yaydığımız 
her seviyedeki eğitim kurumumuzla, dünyanın 
imrenerek baktığı şehir hastanelerimizle, 
uzunluğunu 28 bin km’yi geçirdiğimiz bölünmüş 
yol ağımız ve sayısını 56’ya çıkardığımız 
havalimanlarımızla, yüz binlerce aileyi ev sahibi 
yaptığımızı toplu konut projelerimiz, millet 
bahçelerimizle, yerli ve milli katkı oranını yüzde 
80’lere doğru taşıdığımız savunma sanayiimizle, 
225 milyar dolara çıkardığımız ihracatımızla, 55 
milyona vardırdığımız turist ağırlama altyapımızla 
hedeflerine doğru hızla ilerleyen, dünyanın en 
büyük 10 ekonomisi arasına girme yolunda son 
dönemece giren bir Türkiye’de yaşıyoruz.

FİYAT ARTIŞLARI, BUNLARIN  
HEPSİ GEÇİCİ

Hayat pahalılığının yol açtığı sıkıntılar elbette 
var, canımızı yakan fiyat artışları var. Emin olun, 
bunların hepsi geçicidir. Asgari ücretten memur 
ve emekli maaşlarına kadar tüm çalışanların 
gelirlerinde yüksek oranlı artış yaparak esnaf ve 
sanatkarlarımızı kredi paketleriyle destekleyerek 
hayat pahalılığının insanlarımızın üzerindeki yükü 
azaltmanın gayretindeyiz. Alım gücündeki düşüş 
bir süre sonra telafi edilebilirken kaybedilen işin, 
huzurun, vaktin geri kazanımı çok daha zordur.

ENFLASYON
Bunun için fabrikaların çalışması, esnafın 

dükkanının açık kalması, toprağın ekilmesi, 
emlak ve araç satışlarının sürmesi çok önemlidir. 
Halihazırdaki en önemli sorunumuz yüksek 
enflasyondur. İnşallah onun da üstesinden her ay 
indirerek geleceğiz.

Türkiye’yi 30 milyonun üzerinde vatandaşını 
istihdam eden bir ülke haline getirmiş olmak 
en büyük iftihar sebebimizdir. Avrupa’dan 
Amerika’ya kadar tüm gelişmiş ülkelerin ve 
gelişmekte olan ülkelerin çoğunun önümüzdeki 

döneme ilişkin en önemli sancısı işsizliktir. Bunun 
için batıdaki merkez bankaları enflasyonları 6-7 
kat artığı halde faizleri yükseltmekten ısrarla 
kaçınıyorlar.

“ENERJİ FİYATLARI TÜM  
DÜNYADA YÜKSELDİ”

Son dönemde üzerine en çok konuşulan, 
istismar edilen konulardan biri de enerji 
fiyatlarıdır. Yerli ve yenilenebilir enerji kaynaklarını 
harekete geçirmek suretiyle ülkemizin santral 
sayısını bin 808’e yükselttik. Son dönemde enerji 
fiyatları tüm dünyada yükselmiştir. Ama bu 
sadece bize ait değil. Küresel düzeyde doğalgaz 
fiyatları 10 kat, kömür fiyatları 5 kat, petrol 
fiyatları 3 kat artmıştır.

Elektrik ve doğalgaz fiyatlarının avro 
cinsinden rakam ve asgari ücrete oranları 
üzerinden Avrupa ülkeleriyle karşılaştırmasını 
yaparak sizlerin dikkateine sunmak istiyorum. 
Konutlarda aylık 200 kw üzerinden bakıldığında 
Türkiye Avrupa’daki 34 ülke arasında 
vatandaşlarına en uygun fiyatla elektrik hizmeti 
sunan 3. ülkedir. Ülkemizdeki elektriğin 200 kw’!a 
denk gelen tutarı 18 avro iken bu rakam Norveç’te 
35 avro, Fransa’da 45 avro, Hollanda’da 60 avro, 
Belçika’da 92, Almanya’da 100 avrodur.

Asgari ücretle mukayese ettiğimizde 
ülkemizde yüzde 5.5’luk bir oran, ALmanya’da 
6.2’lik, Çekya’da yüzde 10’luk, Romanya’da 
yüzde 15’lik oranlarla karşılaşıyoruz. Türkiye 100 
m3’lük tüketime 18.5 avroluk faturayla Avrupa’nın 
vatandaşına en ucuz doğalgaz hizmeti sunan 
ülkesidir.

Geçtiğimiz yıl 165 milyar liralık sübvansiyon 
yaparak salgın sebebiyle zaten sıkıntı içinde 
olan vatandaşımızın ilave yükler altına girmesine 
mani olduk. Sadece bu 3 kalemdeki sübvansiyon 
rakamının Türkiye’nin toplam yatırım harcamaları 
kadar olduğuna dikkatlerinizi çekmek istiyorum. 



Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın 
açıklamalarından satır başları:

Unutulmamalıdır ki, 2023 AK 
Parti veya bizim şahsımızdan ziyade 

ülkemiz ve milletimiz için bir dönüm noktası 
olacaktır. Milletimiz bugüne kadar girdiğimiz 
hiç bir mücadelede hamdolsun bizi yalnız 
bırakmadı. Dünyanın en büyük 10 ekonomisinden 
biri olmamısı sağlayacak hamlenin içindeyiz. 
Her mücadelemiz gibi bunu da başaracağız. 
Bu durumun farkında olan sadece biz değiliz. 
Milletimizi geri bıakmak için her yola başvuranlar 
da bu hakikati görüyor.

“Elektrik tarifeleri konusunda vatandaşlarımız 
lehine yeniden bir değerlendirme yapılması 
talimatını verdik”

Her büyük dönüşüm gibi bu süreçte 
de sancılar çekiyor bedeller ödüyoruz. 
Vatandaşlarımızın ekonomik dalgalanmalar 
nedeniyle özellikle hayat pahalılığı yaşadığını 
biliyoruz. Devletimizin tüm imkanlarını 
seferber ederek her kesimin gelirlerini artırarak 
insanlarımızın yanında olduğumuzu göstermeye 
çalışıyoruz. Tarım desteklerinden enerjiye, KDV 
indirimlerinden gençlerimize yönelik adımlara 
kadar her alanda toplumumuzun tüm kesimlerini 
rahatlatacak müjdeler açıkladık. Elektrik tarifeleri 
konusunda ilgili kurumlarımıza vatandaşlarımız 
lehine yeniden bir değerlendirme yapılması 
talimatını verdik.

AK PARTİ’Lİ BELEDİYELER SU 
TARİFELERİNDE İNDİRİM UYGULAYACAK

AK Partili belediyelerimize, su tarifelerinde 
biz ne ana muhalefetiz ne şuyuz ne buyuz biz 
AK Parti’yiz. En az KDV indirimi kadar şartları 
uygun olanlar bu oranda indirim yaparak 
enflasyonla mücadelemize katkıda bulunmalıdır. 
Birçok belediyemiz açıkladı, yüzde 7 indirim 
yapacağız suda dediler. Vatandaşımıza su 
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, AK Parti Genel 
Merkezi’nde, Genişletilmiş İl Başkanları Toplantısı’nda açıklamalarda 

bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan AK Partili belediyelere 
seslenerek: “Su aboneliklerinde KDV indirimi kadar indirim yaparak, 

enflasyonla mücadelemize katkıda bulunmalıdır.” ifadelerini kullandı. 
Kılıçdaroğlu’nun son zamanlardaki çağrılarına da yanıt veren 

Erdoğan: “Son günlerde Kılıçdaroğlu karşıma çık diye yeri göğü 
inletiyor. Halbuki biz Kılıçdaroğlu’nun karşısına sandıkta çok çıktık. 

Kılıçdaroğlu’nu 10 seçimde de sandığa gömdük.” dedi.

BİZ SENİ  
10 SEÇİMDE 

SANDIĞA  
GÖMDÜK
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parasında İstanbul yüzde 25’in üzerinde zam 
talebi ile Meclis’e geldi. Meclis’te tabi ağırlık bizde 
olduğu için arkadaşlarımız bunların zam talebine 
evet demediler. Biz vatandaşımızın bu noktada 
huzurunu istiyoruz. Çünkü bunlar seçim öncesi ne 
diyorlardı suya biz indirim getireceğiz, ekmeğe 
indirim getireceğiz diyorlardı. Tabi çıktı ağaları da 
Şanlıurfa’da Şanlıurfa’yı bize verin biz de elektriği 
bedava verelim dedi. Bir defa elektriğin kimde 
olduğundan haberi yok.

 Burada şu an itibarıyla bizler elektrikte 
enerji ile ilgili tüm adımları en ideal şekilde 
atıyor ve vatandaşımıza zulmetmeyen bir süreci 
çalıştırıyoruz. Belediye olarak seçim dönemi söz 
verdin, koltuğa oturunca unutanlardan oldun. 
Geldin yüzde 25 zam talebiyle İstanbul’da işi 
Meclis’e getirdin. Meclis’te de arkadaşlarımız 
bunların zam talebine evet demediler. AK Partili 
belediyelerin olduğu yerlerde bizler en az yüzde 
7 indirdim yapmak suretiyle vatandaşımızı su 
parasında aydınlatacağız.

Bizimki lafta kalmaz, bizimki uygulamada. 
Bu adımı da hemen süratle nasıl Kocaeli, 
Sakarya belediyelerimiz bu adımı attıysa tüm 
belediyelerimiz bu adımı atmak suretiyle Ana 
Muhalefete yavrularına buradan sinyali veriyoruz.

Seçim döneminde değil, seçim döneminin 
dışında biz bugün bu açıklamayı yapıyoruz ve 
süratle de arkadaşlarımız hemen Meclis’lerinden 
bunu geçirmek suretiyle vatandaşımızı 
rahatlatacaklar. Kurdaki dalgalanmaların önüne 
geçtiğimiz, büyümeyi sürdürdüğümüz gibi hayat 
pahalılığının belini biz kıracağız. Marketler, çarşı 
pazar eğer vatandaşımıza halen zulmetmeye 
devam ediyorsanız tüm dolaşan teftiş ekiplerimizle 
sizlerin sırtına bineceğiz. Onun için belediyelerimiz 
çarşıyı pazarı marketleri çok sıkı denetime 
alacaklar. Bu çerçevede küresel dengesizliklerden 
kaynaklanan sorunlara çözüm ararken aç gözlülük 
yaparak halkımıza zulmedenleri affetmeyerek 
hepsinden hesabını soracağız.

BİZ KILIÇDAROĞLU’NU  
10 KERE SANDIĞA GÖMDÜK

Biz karşımızda siyasette eserlerimizle 
yarışacağımız bir muhalefet görmek isterdik. 
Malesef bahtımıza Kılıçdaroğlu muhalefeti gibi bir 
muhalefet çıktı. Son günlerde Kılıçdaroğlu kende 
aklınca sık sık bize meydan okuyor. Karşıma çık 
diye yeri göğü inletiyor. Halbuki biz sandıkta 
Kılıçdaroğlu’nun karşısına çok çıktık.

Biz Kılıçdaroğlu ile doğrudan dolaylı olarak 
10 defa karşı karşıya geldik. 10’unda da kendisini 
sandığa gömdük. Bay Kemal senin kıratın buna 
yetmez. Senin daha çok çalışman lazım. Biz sana 
oturduğun koltukta meşruiyet sağlamayız bizim 
işimiz var. Bizim işimiz milletle, biz milletimizle 
beraber yola devam ediyoruz. Yuvarlak masalarda 
felan da işimiz yok. Yuvarlak masalarda neler 
görüşüyorsunuz hepsi ortada. O masadan bir 
şey çıkmaz. Unutkanlığınıza geldi galiba. HDP’yi 

niye yanınıza almadınız onu da alın. Masanın 
altında mı kaldı ne oldu? Heralde şimdi de bir 
ziyarete gidersin ve ziyarete git ki unutulduklarını 
anlamasınlar. Bizim böyle bir derdimiz yok. AK 
Parti, MHP, BBP birlikte bu yola devam ediyoruz. 
Bunlar her seçim hezimetinden sonra gereğini 
yapacağını yani genel başkanlık koltuğunu bırakıp 
gideceğini taahhüt ettiği gibi bu da yalan çıktı. 
Uğradığı onca seçim hezimetine rağmen henüz 
kendisien verilen misyonu tamamlamadığının 
işaretidir. 2023’te bu zatı da temsilcisi olduğu 
projeyi de siyasetin tozlu raflarına kaldıracaktır.

 Milletimizin çelikten iradesini kıramayanlar son 
çare olarak ekonomi kozunu sahaya sürmüştür. 
Bu oyunun unsurlarından biri de ülkemizi 
yaşanmaz bir yer gibi göstererek insanlarımızın 
moralini bozmaktır. Halbuki sıkıntılarımız var ama 
hamdolsun elimizdeki imkanlar çok daha kıymetli. 
Türkiye vatandaşları can ve mal güvenliği endişesi 
taşımayan bir ülkedir. Türkiye artık 30 milyona 
dayanan istihdamı ile insanlarının çalışacak iş 
sıkıntısı çekmediği bir ülkedir. Türkiye, gelişmiş ve 
gelişmekte olan ülkelerin kendi içlerine kapandığı 
bir dönemde krizi fırsata dönüştürerek hedef 

yükselten bir ülkedir. AK Parti olarak son dönemde 
de Cumhur İttifakı ile demokrasi ve kalkınma 
mücadelesini tarihimizin en üst seviyesine 
çıkarmayı biz başardık. Ülkemizin asırlık sorunlarını 
nasıl çözüp çağ atlattıysak bugünkü sorunların 
üstesinden de biz geleceğiz, AK Parti gelecek. 
Milletimizin hayallerini gerçeğe dönüştürene kadar 
bu gayreti göstereceğiz. Bizim sözümüz muhteris 
üfürmesi değildir. Biz milletimize ne söz verdiysek 
yaptık. Durmayacağız, duraksamayacağız bu 
böyle biline.

Bugün de milletimizden aldığımız güçle 
her alanda gerektiğinde yedi düvele meydan 
okuma pahasına ülkemizin haklarını ve çıkarlarını 
savunuyoruz. Dün Türkiye’yi küçümseyerek 
bakanlar bugün aynı masada eşit şartlarda 
oturarak müzakere yürütüyor, gözümüze bakıyor, 
tavrımızı merak ediyor.

Dün bu milleti geçmişinden, inanç, kültür 
ve medeniyet birikiminden koparmak için her 
yolu deneyenler bugün yeniden bir şahlanışı 
seyrediyor. Dünya yeni ve köklü bir değişimin 
sancılarını yaşıyor. Ekonomik ve sosyal boyutları ile 
derinleşen bu sürecin yükselen yıldızı Türkiye’dir. 
Siz kendi ülkelerinin engellemek için paçasından 
sarılıp dibe çekmeye çalışanlara aldırmayın. 
Onların hayallerindeki siyaset tek partili faşist 
siyasettir. Dikkat ederseniz kendilerini ne kadar 
tutmaya çalışırlarsa çalışsınlar oynadıkları tiyatro 
oyununda mutlaka bir açık veriyorlar. Türkiye 
düşmanlarına selam çakıyorlar. Çünkü bunların 
derdi ülkeye ve millete hizmet değildir. Eğer öyle 
olsaydı bunca yıldır ülkenin ve milletin hayrına bir 
projelerini tekliflerini üzüntülerini azıcık da olsa 
gayretlerini görürdük. Tek gayretleri eski Türkiye’yi 
geri getirmek. Kimsenin eski Türkiye’nin o karanlık 
siyasi ve ekonomik iklimini geri getirmesine izin 
vermeyeceğiz. Bugünlerde yaşanan sıkıntılar gelip 
geçicidir. İnşallah bu sıkıntıları atlatıp ülkemizi 
2023 hedeflerine ulaştırdığımızda verdiğimiz tüm 
emeklerin, fedakarlıkların, alın terinin karşılığını 
almış olacağız. 



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, enflasyon, faiz ve döviz 
kuru ile ilgili çok net mesajlar verdi. 
Erdoğan, fiyat artışlarını gördüklerini, 

önlemleri hayata geçirdiklerini söyledi. Başkan, 
enflasyon konusunda dikkat çeken ifadeler 
kullandı, “Vatandaşlarımızı bugünkü sıkıntıların 
pençesinde de Allah’ın izniyle kurtaracağız. 
Programımızı adım adım uyguluyoruz. Faiz, 
döviz kuru, enflasyon prangasını da parçalayıp 
atacağız. Artık faiz tartışması gündemden 
önemli ölçüde düştü. Döviz kuru da istikrara 
kavuştu. Sıra da enflasyonu tek haneli 

rakamlara indirmek var.” dedi.

ENGELLİ MEMUR ATAMA TÖRENİNDE 
ÖNEMLİ AÇIKLAMALAR

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın açıklamalarından öne çıkanlar 
şöyle:

Bugünkü atamayla birlikte kamudaki engelli 
sayımız 66 bine ulaşmış olacak.

Son 19 yılda kamuda istihdam edilen engelli 
sayısı 192 bin sınırına dayandı.

Yeter ki, kalpler, gönüller, fikirler engelli 
olmasın. Bunun dışındaki her engeli aşacak 
azme, inanca ve güce sahibiz.

Bu ülkede evinin en ücra köşesinde kilitli bir 
şekilde insani ihtiyaçlardan yoksun yaşamaya 
mahkum edilmiş engelliler vardı. Bu ülkede 
sokağa çıktığında horlanan, kötü muameleler 
gören engelliler vardı. Normal şartlarda 
geçimini sağlamakta, evine bakmakta zaten 
zorlanan ailelerin, engelli bireylerin yükü altında 
ezildiği dönemler yaşadık.

“EVDE BAKIM YARDIMI ALAN ENGELLİ 
VATANDAŞIMIZIN SAYISI 535 BİN 700”

Engelli bireylerin aileleri üzerindeki 
maddi yükleri kaldıracak önlemleri öncelikli 
olarak aldık. Kendi aileleri yanında bir yere 
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BU PRANGAYI DA 
PARÇALAYIP ATACAĞIZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Engelli Memur Atama 

töreninde önemli açıklamalar yaptı. 
Ekonomide yaşanan gelişmeleri 

değerlendiren Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, “Faiz, döviz kuru, 

enflasyon prangasını da parçalayıp 
atacağız. Artık faiz tartışması 

gündemden önemli ölçüde düştü. 
Döviz kuru da istikrara kavuştu. Sıra 
da enflasyonu tek haneli rakamlara 

indirmek var. “ dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’dan 
çok net enflasyon mesajı: 
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kapatılmadan yaşamalarını sağlayacak 
ihtiyaçları karşıladık. Geçtiğimiz yıl itibarıyla 
evde bakım yardımı alan engelli sayısı 535 
bin 700’e ulaştı. Okullarda eğitim alan engelli 
sayısı 58 binden 320 bine çıktı. Özel öğrenim 
sınıflarında eğitim gören engelli sayısı da 7 
binden 50 bin sınırına çıktı.

“2030 ENGELSİZ VİZYON  
BELGESİ” VURGUSU

Hayatın her alanında engellilerimizin 
hizmetlere erişimini sağlayacak düzenlemeler 
yaptık. Engellilerimizin önlerinin açıldığında 
nasıl başarılar gösterebileceklerini spor 
alanında görüyoruz. Engelli sporcularımız 
uluslararası yarışmalarda bayrağımızı 
dalgalandırarak bizleri gururlandırıyor.

2030 engelsiz vizyon belgesi ile tüm bu 
çalışmaları daha ileri taşımayı hedefliyoruz. 
Biz engelli kardeşlerimizi de Allah rızası için 
seviyor, onlara da Allah rızası için hizmet 
veriyoruz.

“YENİ BİR TARİHİ HAMLENİN 
EŞİĞİNDEYİZ”

Yeni bir tarihi hamlenin hazırlıkları içindeyiz. 
Ülkemizi hamlık dönemini geride bırakıp 
pişme dönemine geçirmek için verdiğimiz 
mücadelenin son adımındayız. Milletçe 
bu safhaya gelene kadar çok mücadele 
ettik, çok bedel ödedik, çok fedakarlık 
yaptık. Biz de uğraştık, didindik, çabaladık, 
kuyruğuna geldik. Dünyanın dengeleri, 
küresel sağlık krizleri ile bozulurken 
Türkiye yaptığı hazırlıkların karşılığını 
yatırımla, istihdamla alıyor. Elbette bizim 
de yaşadığımız sıkıntılar var. Bu sıkıntıların 
da üstesinden geleceğimizden kimsenin 
şüphesi olmasın. Hayat pahalılığı başta 
olmak üzere kimi konjektürel meselelerin 
bizi asıl araçlarımızdan geri bırakmasına izin 
veremeyiz. Vesayetin gücünü nasıl kırdıysak, 
ekonomik tetikçilere nasıl izin vermediysek 
vatandaşlarımızı bugünkü sıkıntıların 
pençesinde de Allah’ın izniyle kurtaracağız. 

“ENFLASYON PRANGASINI 
DA PARÇALAYACAĞIZ”
Programımızı adım adım 
uyguluyoruz. Faiz, döviz kuru, 
enflasyon prangasını da parçalayıp 
atacağız. Artık faiz tartışması 
gündemden önemli ölçüde düştü. 
Döviz kuru da istikrara kavuştu. Sıra 
da enflasyonu tek haneli rakamlara 
indirmek var. Turizm sezonunun 
açılmasıyla istihdam sayısı da hızla 
artacaktır. Siz karamsarlık aşılamaya 
çalışanlara sakın ha bakmayın. 
Türkiye, ekonomide tarihinin en 
güçlü dönemine girmektedir. Yaz 
aylarıyla birlikte bu tablonun olumlu 
etkilerini hep birlikte görmeye 
başlayacağız. Kimsenin bundan 
şüphesi olmasın.
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Sultangazi Gençlik Kollarımız, ilçedeki Sivil Toplum 
Kuruluşları ve spor kulüpleriyle düzenli olarak 
görüşmelerini sürdüyor. Sultangazi’de faaliyet gösteren 
Sultanşehir Spor Kulubü, İlçe Gençlik Kolları Başkanımız 

Yasin Bakırcı’yı ziyaret etti. İlçe Gençlik Kollarımız ise Tüm Canbeyliler 
derneğini ziyaret ederek görüşmelerde bulundu.

SULTANGAZİ GENÇLİĞİ SPOR VE 
STK TEMSİLCİLERİYLE BULUŞTU

İSTANBUL’DAN ŞANLIURFA VE 
SURİYE’YE GÖNÜL KÖPRÜSÜ

Üsküdar ve Çekmeköy 
Gençlik Kollarımız, 
mazluma yardım eli 
uzatmaya devam ediyor.

Üsküdar Gençlik Kollarımız, 
Afrin ve İdlib’de maddi 
durumu olmayan vatandaşlar 
için ‘Bir Yardım Eli de Sen 

Uzat’ ismiyle yardım kampanyası 
başlattı. Kampanyaya katılan 
vatandaşlarımızın gönderdiği kışlık 

giyim, kışlık kıyafetler, hijyen ve 
temizlik malzemeleri ile gıda ürünlerini 
iki kamyon dolusu kolilere koyan 
teşkilatımız bu yardım malzemelerini 
Suriye’deki mağdur ve mazlum ailelere 
göndererek onlara umut oldu.

Şehirlerimiz Ayrı,  
Kalplerimiz Aynı

Çekmeköy Gençlik Kollarımız minik 
kalplere dokunmak için yola çıktığı 
Şanlıurfa’da köy okulundaki öğrencilerle 
bir araya geldi.Teşkilatımız, öğrencilere 
kışlık kıyafetler hediye etti.
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 Bağcılar İlçe Gençlik 
Kollarımız yoğun katılımlı 
bir organizasyon daha 
gerçekleştirdi. Teşkilatımızın 
düzenlediği PUBG turnuvası 
büyük ilgi gördü.  

PUBG turnuvasın Bağcılar’da 
ikamet eden gençler katıldı. 4 
kişilik takımlardan oluşan turnuva 
2 etap şeklinde oynandı. Birinci 

olan takıma 7 bin TL, ikinci olan takıma 5 
bin TL, üçüncü olan takıma ise 3 bin TL ödül 
verildi. Gençlerin kıyasıya yarıştığı turnuvaya 
İl Başkan Yardımcımız Ömer Gürcan, İlçe 
Başkanımız Rüstem Tüysüz, İlçe Gençlik 
Kolları Başkanımız Sinan Erdem Arslan 

ve Bağcılar Belediye Başkanımız Lokman 
Çağırıcı katılarak gençlerin heyecanına ortak 
oldular. Yarışma sonunda konuşan Bağcılar 
İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Sinan Erdem 
Arslan “Güzel ve yoğun katılımlı bir turnuvayı 
başarıyla gerçekleştirdik. Yarışmaya katılan 
tüm gençlerimize teşekkürlerimi sunuyorum, 
ödül alan gençlerimizi de ayrıca kutluyorum. 
Bundan sonra da gençlerimize yönelik 
organizasyonlarımız hız kesmeden devam 
edecek.” ifadelerini kullandı.

BAHÇELİEVLER’DE GENÇ MUHABBET

Bahçelievler’in en tarihi mekanı Siyavuşpaşa 
Kasrı’nda düzenlenen programda gençler bir 
araya geldi. İstanbul Milletvekilimiz Rümeysa 
Kadak ve Bahçelievler Belediye Başkanımız 

Dr. Hakan Bahadır’ın katıldığı programa gençler yoğun 
ilgi gösterdi. Gençler, konuklarla sohbet ettikten sonra 
programa özel hazırlanan fuaye alanında çeşitli müzikler 
söyleyip oyunlar oynayarak günü sonlandırdı.

Bahçelievler Gençlik 
Kollarımız, düzenlediği 
‘Genç Muhabbet’ adlı 
programda en genç 
Milletvekilimiz Rümeysa 
Kadak’ı ağırladı.

BAĞCILAR 
GENÇLİĞİ PUBG  
TURNUVASINDA 
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Başakşehir Gençlik 
Kollarımız, Eski Gençlik ve 
Spor Bakanımız, İstanbul 
Milletvekilimiz Akif 
Çağatay Kılıç ile dolu dolu 
bir gün geçirdi.

İstanbul Milletvekilimiz Akif 
Çağatay Kılıç Başakşehir’i 
ziyaret etti. Milletvekilimizle 
bizzat ilgilenen teşkilatımız, 

Kılıç ile birlikte Millet Kıraathanesi’ni ziyaret 
edip görme engelli kardeşlerimiz için sesli 
kitap okudu. Güreş Salonununu da ziyaret 
eden Milletvekilimiz ve teşkilatımız genç 

güreşçilerimizin antrenmanlarına eşlik 
etti. Teknoloji ve İnovasyon Merkezimiz 
Living Lab’de E-Spor, Radyo Akademi ve 
Dublörlük okulunun da derslerine katıldılar. 
Türkiye’nin en çok dinlenen internet 
radyolarından olan Mutluluğun Sesi 
Radyo Başakşehir’in canlı yayınında ise 
milletvekilimiz konuk oldu.

Sultanbeyli Gençlik Kollarımız, 
2. Abdülhamid Han’ın ruhuna, 
vatandaşlarımıza lokum 
ikramında bulundu. Teşkilatımız, 

vefatının 104. sene-i devriyesinde Sultan 

II. Abdülhamid Han’ı rahmetle, hürmetle, 
minnetle yâd etti. Teşkilatımız, Sultan 
II. Abdülhamid Han’ın ruhu için Cuma 
namazı çıkışı vatandaşlarımıza lokum 
ikramında bulundu.

MUTLULUĞUN ŞEHRİ BAŞAKŞEHİR

SULTAN II. ABDÜLHAMİD’İ DUALARLA ANDIK
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İl Kadın Kolları Bilgi ve İletişim Teknoloji Birim 
Başkanlığımızca yürütülen çalışmalardan biri 
olan çocuklarımızın teknolojiyle buluşmaları 
bu kez Gaziosmanpaşa ilçemizde gerçekleşti. 

İl Kadın Kolları Başkan yardımcımız Hatice Sarı ve 
İlçe Kadın Kolları başkanımız Zeynep Vurmaz Yiğit’in 
katılımıyla teşkilatımızın çocuklarıyla belediyemizin 

Bilişim Gaziosmanpaşa Deneyap Atölyelerini gezdiler.
İl Başkan Yardımcımız ve İlçe Başkanımız yaptığı 

konuşmada, Milli Teknoloji Hamlesi kapsamında 
belediyemizin açmış olduğu astronomi, fen, matematik 
gibi alanlarda çocuklarımız uygulamalı olarak öğreniyor, 
gelecek Gaziosmanpaşa’dan yükseliyor şeklinde 
konuştu.

Toplumumuzda çay berekettir, muhabbettir, samimiyettir, paylaşmaktır, 
kardeşliktir. İl Başkanlığımızın başlattığı çay sohbetleri programı bu hafta 
Büyükçekmece, Küçükçekmece, Bayrampaşa, Çekmeköy ilçelerimizde 
yapıldı. İlçe Kadın Kolları Başkanlarımız ve yönetimlerinin katılımıyla kadın 

üyelerimizle bir araya gelip istişarelerde bulunduk. Üye buluşmalarının sağlandığı çay 
sohbeti tadında istişare programları gerçekleştirildi. Güçlü ve Büyük Türkiye idealimiz 
için 2023 hedeflerimize emin adımlarla yürüyoruz.

TEKNOLOJİ ÜRETEN BİR  
TÜRKİYE HEDEFİMİZ VAR

ÇAY SOHBETİNDE SİYASET
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 İl Kadın Kolları Sosyal Politikalar Başkanlığımızın 
öncülüğünde gerçekleşen yetim kızlarımızın çeyizlerini 
tamamlama çalışmalarımız devam ediyor. Bu hafta 
Tuzla Kadın Kolları Teşkilatı olarak İlçe Kadın Kolları 

Başkanımız Tuğba Arslanoğlu ve yönetimiyle hazırlanan, “Gelin 
kızımız Çeyiz projesi” kapsamında yönetim kurulu üyelerimiz, 
Sancaktepe ve Ümraniye kadın kollarımızın da destekleriyle 
gelin kızımız için aldığımız hediyelerimizi hazırladılar. Evlenecek 
gençlerimize mutluluklar dilediler.  

Bakırköy İlçe Kadın Kolları Başkanlığımızca 14 Şubat okuma 
günü dolayısıyla Hikaye Okuma Etkinliği düzenlendi. 
Etkinliğe Nuri Pakdil ilkokulundan 17 öğrenci katıldı. 
Osmaniye Mahalle Başkanımız Fatma Meral Türksen 

çocuklara Ömer Seyfettin hikayelerinden iki tanesini okudu. İlçe Kadın 
Kolları Başkanı Gülcan Gerz de katılanlara teşekkürlerini iletti.  

GENÇ KIZLARIMIZA ÇEYİZLERİ 
TESLİM ETTİK

OKUMA GÜNÜNDE ÇOCUKLARI İLÇEMİZDE AĞIRLADIK
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Sevgi iyilikti, dostluktu, 
sevgi çabaydı, emekti. Ve 
sonunda mutlu olmaktı. Sevgi 
sonsuzdur... bu kapsamda 
ilçelerimizde insanların 
sevgilerini pekiştirecek 
çalışmalara vesile oluyoruz.

Güngören İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Şenel Savcı ve ekibiyle ilçemizde 50 yıl 
ve üzeri evlilikleri süren büyüklerimizi; 
Beykoz İlçe Kadın Kolları Başkanımız 

Gaye zayıf, Eyüp İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Hacer Atilla ile teşkilat mensuplarımızla bir 
yastıkta yarım asırlık ömür geçiren büyüklerimizi 

ziyaret etti. Şişli İlçe Kadın Kolları Başkanımız 
Nurdan Özal ve yönetimi de ilçelerinde 55 yıllık 
evli çiftleri ziyaret etti. Kağıthane İlçe Kadın 
Kolları Başkanımız Nuran Sevinç ise yönetimiyle 
birlikte ve teşkilat mensuplarımız ile mahallelerde 
evliliklerinde 41 yılı dolduran ailelere ziyaretler 
gerçekleştirdi.  Ziyaretlerde ailelerle sohbet 
ederek sağlıkla daha nice mutlu yıllar dilediler.

Beyoğlu Kadın Kolları Başkanımız Şengül 
Kazanır ve İl Koordinatörümüz Songül Özcan’ın 
katılımıyla Beyoğlu ilçesinde faaliyet gösteren 

Sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelindi. Çeşitli 
istişareler ve değerlendirmelerin yapıldığı toplantıda 
katılımcılar memnuniyetlerini ifade ettiler.

STK BULUŞMALARI

SEVGİ ŞİFADIR 
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Geçmişten bugüne daima 
yanımızda olan bir dost 
gibidir radyo. Esenler Kadın 
Kolları Başkanımız Seher 

Kayrak Güler, yardımcıları ile birlikte 
Dünya Radyo Günü münasebetiyle 
ile Esenlerde bulunan yerel 
radyolarımıza ziyarette bulunuldu.
Şişli ilçemizde ise Dünya Radyo 
Günü dolayısıyla radyo ve haber 
spikeri olan Yönetim Kurulu Üyemiz 
Funda Eskin hanımefendiyi ziyaret 
ederek kendisini tebrik ettik.

OKULLARIMIZLA 
İŞ BİRLİKLERİMİZ 
DEVAM EDİYOR

Tuzla Kadın Kolları teşkilatı olarak Başkanımız Dr. 
Tuğba Arslanoğlu öncülüğünde Tezel Taşkıran ve 
Mevlana ortaokulu okul aile birliklerinin talepleri 
üzerine ihtiyaç sahibi çocuklarımıza mont ve 

bot hediye ettik. Yönetim Kurulu Üyesi arkadaşlarımızla 
ve hayır sever insanlarla aldığımız mont ve botları okul 
aile birliğindeki görevli arkadaşlara teslim ettik. Güzel 
günlerde giymeleri dileğiyle…

RADYOCULARIMIZI UNUTMADIK




